Dermittim? vt epi cu his q. xx. annu copleuerint: q. di gnatat vel psona tus quib. animarū cura no unminet valeat obtinere: pos sicut (si aliud no obstat cano/ nicum) libere dispensare. **De filijs pbyterozū: 2 alijs illegitime natis. Bonifaci us octau. Cū illegitime natis dispensent epi in minoribus ordinib. 2 beneficio si/ ne cura dūmodo sit tale in q. alijs dispensare possit: in alijs dispensatio pape requiritur: sicut**

gl possit: arg. a corario de re. cum in cunctis s. inferio/ oza. 2 dicit idē eodē arg. per decz. s. c. p. rera. ad. c. l. p. d. s. t. p. rorum respondēt illa correa coraria cōsuetu dine: vel cum ibi dicit in archidiaconū no debere que assumi nisi sit diaconus: in p. p. o. r. i. n. l. i. s. i. t. p. b. y. t. e. r. p. r. z. illa correa per decz. cum in cū cris s. inferioza que de ordie n. h. l. dixit: 2. p. id quod ibi dicit si montel non fuer rine 2. c. et h. no. Innocen. in p. d. l. c. o. s. 2. de re. l. u. d. l. cum olim. et Cōpost. co. r. l. du dum. j. ad decz. dudū. ij. dicit q. idē iudicij est quo ad plurali/ rari: vel allega tio fuit illa No/ st. contra in de cre. p. d. l. c. r. p. r. e. a. 2. i. de re. cu in cunctis. p. io. q. fa. q. no. Ber.

Dispensatū fuerit euz aliquo quod non obstante vilo de/ sectu possit ad curatus bene ficiū pmoueri: p. r. e. t. e. r. t. u. m. i. l. l. i. dispensationis non poterit duo beneficia insimul obti nere. Johā an. ca. I

Is qui defectum pa/ ritur natalium ex di sp. latione pot epi li/ cite: si ei aliud cano/ nicum non obstat ad ordi/ nes pmoueri minores: 2 ob tinere beneficij cui cura no unminet animarū dummo / do sit tale super quo per ipm

illa correa per decz. cum in cū cris s. inferioza que de ordie n. h. l. dixit: 2. p. id quod ibi dicit si montel non fuer rine 2. c. et h. no. Innocen. in p. d. l. c. o. s. 2. de re. l. u. d. l. cum olim. et Cōpost. co. r. l. du dum. j. ad decz. dudū. ij. dicit q. idē iudicij est quo ad plurali/ rari: vel allega tio fuit illa No/ st. contra in de cre. p. d. l. c. r. p. r. e. a. 2. i. de re. cu in cunctis. p. io. q. fa. q. no. Ber.

An sufficit artingere an num

An eps p mouedo di spenset

Ad.

Dialiso

Ad.

Ad.

de hys que si. a malo. par. ca. ex ore in glo. quia erat. et hec opinio expressa erat in vicia ipsius decz. ex ore: 2. pbat optime de elec. dudū. j. 2. ad id qd dicit de cap/ tultis. l. r. d. p. rorum. in quibus dicit q. archidiaconus diaconus et p. o. s. t. u. s. p. b. y. t. e. r. debet esse. dico fm No/ st. ibi subadiendum vel subdiaconus: cū in episcopū etiam possit eligi de erate 2. quali. a multis. **De filijs pzelbyterozū.** (Sub bulla fuit. 2. alijs no legitime natis. 2. merito: quia nigrum de pmtis expressio no lo/ quit. et ppter plura infra dē dē in dispensationis for mam qz rescripti in Spe. co. r. l. in fi. Jo. an.

Is qui. S. sunt duo diera. Scdm. ibi: Ille ve ro. Do. Emanaut ad declaratione corū q. no. s. c. r. l. c. p. e. 2. vlt. (et Huil. in Spe. r. l. ij. s. nuc de eporū in vlt. col. q. tenere voluit q. ex causa epi dispensare poterat in sacris. ferebat n. curia tene re q. hic dicit. Jo. an.) g. **D**efectus. Indistincte in telligo p. r. t. e. de quoz qd defectus: sicut sit spurius si ue adulterin? vel naturalis: s. als quo ad successiones distinguat: nec tra de facili dispenset cum vno sicut cō raltquo: 2. sic intellgat. s. de rēn. n. l. s. i. p. idem. s. p. lone vero 2. sic est eū dignus ventā qui alieno vltio la/ borat. C. d. naturatū libe. l. legē. (Idē Arch. alle. r. vij. q. j. idolaaria. s. de cōsu. de. c. ij. Idē Jo. mo. Jo. an.) **D**ispensatione. Nunqd pmouedo dispenset: vide remissiones quas dedit. s. c. p. r. l. i. **E**piscop. in cō rarium videbat. s. co. l. r. r. a. s. vbi papa cum talibus in clericali dispensat. sed ratio est. quia periculum fuit a papa. nam et episcopus poterat: vt no. Ber. co. r. l. c. vlt. r. i. k. **C**anonicum. facit quod dixi. s. c. p. r. l. l. **B**eneficium. intelligo simplex (etiā si sit canonica ecclesie cathedralis fm Arch. Jo. an.) quia in persona tu vel dignitate etiā sine cura: vt. s. c. p. r. l. non credo q. dispensare possit: ad hoc in co. r. l. 2. de p. b. n. ca. vl. 2. de h. de elec. dudū. ij. m. **T**ale. q. no paternū imeda re sup quo no pōt epus etiā cū legitimo dispensare fm D. in. s. e. ex r. u. a. Hof. in sūma puluis r. s. circa alid. Bar. b. y. l. vj. d. l. in sūma. Ber. 2. O. de sam. in p. d. l. c. r. a. ex r. u. a. et Inno. co. r. l. c. vl. fm Jo. q. h. no. l. vj. d. l.

In summa. 2. In. in dicta decre. sed dicit Dm. q. si en
 esset eps h facere non auderet. Hof. s. de elec. innotuit.
 Rai. in summa huius t. et Hosti. in dicta decre. tenet con
 trarium. (q. n. facte q. curia tenet primu. Job. an.) Ad
 decre. pe. s. e. t. respondet q. de illegitimo loquitur: de ra
 li forte beneficio
 loqui voluit hec
 lra. vel irelligas
 de beneficio qd
 habeat ecclesiaz
 curata annexa:
 ad hoc. de pre/
 ben. s. co. vel de
 beneficio qd ex
 privilegio consue
 tudine vel statu
 to recipit sacrum
 ordinem: qz curz
 in ordine tali di
 spensare non pos
 sit. s. nec in bene
 ficio qd illu or
 dinc requiritur: de
 cost. tr. as. i. q.
 q. ij. si quis ob/
 fecerit. z. c. si qz

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

Ad.

episcopum valeat dispensari.
 Ad ordines qz maiores vel
 beneficia sup qbus nequit eps
 dispensare sine dispensatione
 sedis aplice pmoueri no po
 test. Ille vero curz quo p
 sede dispensat eandem: vt pmi
 so no obstante defectu vale
 at ad beneficiu etia si curaz
 animarum habeat pmoueri:
 nequit ptertu dispensationis
 hmoi (qna exorbitant a su
 re oportet veluti odiosam re
 stringi) nisi vnicui beneficiu ob
 tinere. **I de Si ille cu quo
 sup defectu originis in cura
 to beneficio fuerit dispensatum
 eo tacto sup pluralitate di
 spensatione obtineat: no va**